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25 4 12760605-0 SKRUE SCREW

26 4 12521350-0 SKIVE WASHER

27 1 81006570-0 UNDERSTYR HANDLE, LOWER

14 1 90102919 STÅLBOLT 8.8 M8X60 SCREW M8X60 8.8

15 1 12521350-0 SKIVE WASHER

16 1 12155000-0 LÅSEMØTRIK M8 FZ LOCKNUT

28 1 81003801-0 HOLDER FOR STARTSNOR BRAKET

32 1 90100092 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X60 FZ SCREW M8X60

33 1 81008648-1 SKRUESÆT OUTFIT, SCREWS

34 1 22140226-0 BIOPLUG DEFLECTOR

29 2 22680006-1 SKIVE WASHER

30 2 322399804-1 HÅNDHJUL KNOB

31 2 90100662 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ NUT M8

13 3 12293201-0 FLANGEMØTRIK M8 NUT FLANGE

4 1 22109532-0 DÆKSEL COVER

5 1 22108272-2 KONSOL BAG REAR CONVEYOR ASSY

6 4 22131750-0 MØTRIK NUT

1 1 22108271-0 KONSOL FOR FRONT CONVEYOR ASSY

2 6 12728686-0 SKRUE SCREW

3 1 322820077-0 PROP CAP

10 1 22450431-0 FJEDER SPRING

11 1 22600099-0 UDKASTER STONE GUARD

12 3 90102746 SÆTBOLT 8.8 M8X30 FZ SCREW M8X30

7 2 12728686-0 SKRUE SCREW

8 1 22785136-1 BESLAG SUPPORT

9 1 22517858-0 AKSEL PIN

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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91 81006577/0 1 MANICO, PARTE SUP HANDLE, UPPER PART MANCHERON, PARTIE 
SUP.

HOLM, OBERTEIL

92 12674700/0 1 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

93 81000612/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 414 (GGP 150cc)

- 81000612/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 464 (GGP 150cc)

- 181000617/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 464 (B&S 675 series)

- 81000655/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 414 (B&S 450-500 
series)

- 81000655/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 464 (B&S 450-500 
series)

- 81000655/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 464 (HONDA GCV 
135/160/190)

- 81000681/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 414 (HONDA GCV 
135/160/190)

- 181030003/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 534 (B&S 450-500 
series)

- 181030003/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 534 (GGP 200cc)

- 181030004/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 534 (B&S 675 series)

- 181030004/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 534 (GGP 160cc)

- 181030004/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 534 (HONDA GCV 
135/160/190)

- 181030005/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 534 (GGP 150cc)

- 81000681/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 414 (HONDA)

- 81000655/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE (B&S)

- 81000655/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE 464 (HONDA)

- 81000612/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENG. 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE (GGP ENGINE)

94 12521330/0 1 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE

95 12292100/0 1 DADO NUT ECROU MUTTER

96 12645710/0 1 SPINA PIN GOUPILLE STIFT

97 322321700/1 1 LEVA FRENO MOTORE LEVER, ENG. BRAKE LEVIER FREIN MOTEUR HEBEL, MOTORBREMSE
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95 1 90100661 STÅLMØTRIK 8.8 M6 FZ NUT M6

94 1 12521330-0 SKIVE WASHER

97 1 322321700-1 HÅNDTAG BRAKELEVER

96 1 12645710-0 RØRSTIFT 6.4X32 PIN

91 1 81006577-0 ØVERSTE STYRRØR HANDLE, UPPER PART

92 1 12674700-0 SKRUE SCREW

93 1 81000655-0 STOPKABEL CABLE BRAKE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



POS. Q.TY CODE  DESCRIZIONE  DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG  REMARKS
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251 81002994/0 1 CHASSIS ROSSO CHASSIS ROSSO CHÂSSIS ROUGE GEHÄUSE ROT 414

- 381003655/0 1 CHASSIS ROSSO CHASSIS ROSSO CHÂSSIS ROUGE GEHÄUSE ROT 414

- 81002652/0 1 CHASSIS ROSSO CHASSIS ROSSO CHÂSSIS ROUGE GEHÄUSE ROT 464

- 381003703/0 1 CHASSIS ROSSO CHASSIS ROSSO CHÂSSIS ROUGE GEHÄUSE ROT 534

252 22551523/0 2 PIASTRA ANTERIORE PIASTRA ANTERIORE PLAQUE ANTÉRIEURE PLATTE, VORDER

253 12728686/0 4 VITE VITE VIS SCHRAUBE

254 22600095/0 2 PROTEZIONE PROTEZIONE PROTECTION SCHUTZ

255 22034515/1 8 BUSSOLA BUSSOLA DOUILLE BUCHSE

256 22686091/1 2 RUOTA Ø 165 RUOTA Ø 165 ROUE Ø 165 RAD Ø 165

257 22524340/0 4 PERNO PERNO PIVOT BOLZEN

258 - 2 COPRIMOZZO HUB CAP COUVRE-MOYEU RADKAPPE (SEE ENCLOSURE 1)

- 322110514/0 2 COPRIMOZZO HUB CAP COUVRE-MOYEU RADKAPPE

259 22033374/0 1 ASSE RUOTE POSTE-
RIORI

AXLE, REAR WHEELS AXE ROUES ARRIERE ACHSE, HINTERRAD 414

- 22033366/0 1 ASSE RUOTE POSTE-
RIORI

AXLE, REAR WHEELS AXE ROUES ARRIERE ACHSE, HINTERRAD 464 - 534

260 22551525/0 2 PIASTRA POSTERIORE PIASTRA POSTERIORE PLAQUE POSTÉRIEURE PLATTE, HINTER

261 22686092/0 2 RUOTA Ø 190 RUOTA Ø 190 ROUE Ø190 RAD Ø 190

262 - 2 COPRIMOZZO HUB CAP COUVRE-MOYEU RADKAPPE (SEE ENCLOSURE 2)

2008

713.0
1 / 1

ES ESL

414 464 534

259

251

252

253 254

255

255
257

258

256

255

255

260

262

257

261

253



259 1 22033366-0 AKSEL SHAFT

258 2 322110403-0 HJULKAPSEL GUL 170 MM WHEEL CAP 170 MM

257 4 22524340-0 HJULBOLT WHEEL BOLT

262 2 322110404-0 HJULKAPSEL GUL 210 MM WHEEL CAP 210 MM

261 2 22686092-0 BAGHJUL REAR WHEEL TIRE

260 2 22551525-0 HØJDEJUSTERING HEIGHT ADJUSTMENT

253 4 12728686-0 SKRUE SCREW

252 2 22551523-0 PLADE HØJDEJUSTERING PLATE

254 2 22600095-0 DÆKPLADE COVER PLATE

256 2 22686091-0 FORHJUL FRONT WHEEL

255 8 22034515-1 HJULBØS MED EKSTRA KANT   WHEEL GLAND

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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501 22463012/2 1 MOZZO, ALBERO MOTO-
RE Ø 22.2

HUB, CRANKSHAFT Ø 
22.2

MOYEU, ARBRE MOTEUR 
Ø 22.2

HALTER, MOTORWELLE 
Ø 22.2

- 122463020/1 1 MOZZO, ALBERO MOTO-
RE Ø 25

HUB, CRANKSHAFT Ø 25 MOYEU, ARBRE MOTEUR 
Ø 25

HALTER, MOTORWELLE 
Ø 25

502 81004360/3 1 COLTELLO STANDARD BLADE STANDARD LAME STANDARD MESSER STANDARD 414

- 81004365/3 1 COLTELLO STANDARD BLADE STANDARD LAME STANDARD MESSER STANDARD 464

- 81004381/1 1 COLTELLO STANDARD BLADE STANDARD LAME STANDARD MESSER STANDARD 534

503 22160400/0 1 DISCO ELASTICO ELASTIC WASHER RONDELLE ELASTIQUE ELASTISCHESCHEIBE

504 12523080/0 1 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE

505 12735698/0 1 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

506 12139100/0 1 LINGUETTA, ALBERO 
MOTORE Ø 22.2

FEATHER, CRANKSHAFT 
Ø 22.2

CLAVETTE, ARBRE MO-
TEUR Ø 22.2

KEIL, MOTORWELLE Ø 
22.2

- 12139150/0 1 LINGUETTA, ALBERO 
MOTORE Ø 25

FEATHER, CRANKSHAFT 
Ø 25

CLAVETTE, ARBRE MO-
TEUR Ø 25

KEIL, MOTORWELLE Ø 25
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504 1 90102337 PLANSKIVE M10X4.0 FZB WASHER M10X3

505 1 12735698-0 STÅLBOLT SORT 3/8" UNF X 
56

BOLT FLANGE

506 1 90101265 NOT HALVCIRKEL 
M4X6.5X15.7

KEY

503 1 22160400-0 TALLERKENSKIVE 10X50 ELASTIC DISK

501 1 22463012-1 KNIVHOLDER 22 MM HUB

502 1 81004365-1 KNIV 44 CM BLADE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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601 22486122/0 1 PARTE SUP.SACCO GRASSBOX UPPER PART SAC, PARTIE SUPERIEU-
RE

KORB OBERTEIL

602 22486128/0 1 PARTE INFER. SACCO GRASSBOX LOWER PART SAC, PARTIE INFERIEURE KORB UNTERTEIL

603 12728686/0 2 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

604 81002229/0 1 SACCO, TELA BOX, FABRIC SAC, TOILE SACK, TUCK

605 81006419/0 1 TELAIO SACCO CHASSIS BOX CHÂSSIS BAC RAHMEN SACK
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602 1 22486128-0 GRÆSOPSAMLER NEDRE GRASSBOX LOWERPART

603 2 12728686-0 SKRUE SCREW

601 1 22486122-0 GRÆSOPSAMLER ØVRE GRASSBOX UPPERPART

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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